
18.08.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540154725-N-2020 z dnia 18-08-2020 r.

Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 569984-N-2020 

Data: 06/08/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe, Krajowy numer identyfikacyjny 16321074000000, ul. ul.

Księżycowa  5, 01-934  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. + 48 22 22 99 931, e-

mail centrala@lpr.com.pl, faks +48 22 22 99 933. 

Adres strony internetowej (url): www.lpr.com.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-08-19, godzina: 12:30 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-08-25, godzina: 12:30 

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 9) 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Termin realizacji zamówienia: Z wybranym

Wykonawcą zostanie zawarta umowa obowiązująca od dnia jej zawarcia do dnia 31 grudnia 2021

r. Dostawa części będzie zrealizowana w terminie do 120 dni licząc od daty wysłania przez



18.08.2020

2/2

Zamawiającego do Wykonawcy, pisemnego zamówienia. 


